
Jarret - VZTAHEM ZAPNI!

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 02 Květen 2006 03:55

  

Poctivé čtyři roky již uplynuly od chvíle, kdy u Indies Records vyšla druhá deska Jarretu -
UNIKAT. Píše se rok 2006 a Jarreti jsou tu znovu, tentokrát s novým zvukem, novými písněmi,
staronovou sestavou a především s novou deskou 
VZTAHEM ZAPNI!

Velký podíl na finálním zvuku desky má tentokrát kytarista a producent Martin Ledvina, který
působí v současnosti v kapele Lenky Dusilové, ale jinak ho také můžeme znát jako bývalého
kytaristu Druhé trávy Roberta Křesťana. Podle slov členů Jarretu to byl právě Ledvina, od
kterého v loňském roce vzešel prvotní impuls k natočení nové desky.

Ačkoli by se mohlo zdát, že Jarret se po odchodu svého lídra a zpívajícího básníka Bohouše
Vašáka
bude muset zákonitě potýkat s nedostatkem původního repertoáru, naštěstí se tak nestalo, ba
co víc, na novém CD se dokonce objevuje deset plnohodnotných Vašákových písní, tedy stejně
jako na albu předchozím. Kmenového autora na 
VZTAHEM ZAPNI!
po jednom příspěvku vhodně doplňují 
Jakub Noha
(
Zvěrokruh
), kapelníkův bratr 
Martin Kadlec
(
Co se děje v seně
) a velký guru severočeského folkrocku 
Pavel Havlík
, jehož 
Vidět Everest
před Jarrety proslavila již legendární liberecká skupina A hosté.

  

Českému folkovému a folkrockovému publiku jistě není potřeba tvorbu a zvuk Jarretu nějak
dlouze představovat. Dodejme tedy už jen, že cédéčko vychází v krásném papírovém
digipacku, jehož autorem je stejně jako u UNIKATu grafik Petr Bíma. VZTAHEM ZAPNI! se
natáčelo ve studiu Svárov, a zvukovou režii na něm měl již zmíněný Martin Ledvina a
především skvělý sanfranciský zvukař 
Sebastien Richard
.

 1 / 2



Jarret - VZTAHEM ZAPNI!

Napsal uživatel Šaolín
Úterý, 02 Květen 2006 03:55

Vedle desky samotné byste si pochopitelně neměli nechat ujít slavnostní křest desky, který se
uskuteční již tento pátek 5. května v Lidových sadech v Liberci. Začátek koncertu je v 19:30
hodin.

www.jarret.cz

 2 / 2

http://www.jarret.cz

